Chinampa de Gorostiza

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

SIGMAVER

g T e 45 = :
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIO'NES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE

APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS '

Ingresos Financieros -

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y-Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas '

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Estimaciones, Depreciacicnes, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

2,546,221.70
1,882,631.36
0.00

0.00
441,663.30
221,927.04
0.00

0.00

46,453,699.36

46,453,699.36

0.00
135,840.13
0.00

0.00

0.00

0.00
135,840.13
49,135,761.19

21,010,186.51
9,724,801.57
3,533,292.23
7,752,092.71
861,295.60
0.00

0.00

0.00
861,295.60
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
108,253.43
102,160.14
0.00
6,093.29
0.00

0.00

0.00

0.00

4,471,371.50
2,173,924.52
0.00

0.00
1,379,996.15
894,172.16
23,278.67
0.00

81,006,543.33

80,980,370.19

26,173.14
122,800.19
0.00

0.00

0.00

0.00
122,800.19
85,600,715.02

45,072,578.93
20,148,912.59
7,218,605.31
17,705,061.03
2,029,169.76
0.00

0.00

0.00
2,029,169.76
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
221,189.69
210,997.75
0.00
10,191.94
0.00

0.00
191,533.33
0.00




b Chinampa de Gorostiza
> ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

SIGMA ' (Cifras en Pesos)
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y otras Pérdidas

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 191,533.33
0.00 41,318,222.62
0.00 41,318,222.62
21,979,735.54 88,832,694.33
27,156,025.65  -3,231,979.31|

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) e
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son mzunablame;&fM%IK?Wmdad del emisor

WMy
R

C. GABRIEL MORELOS FRANCISCO
PRESIDENTE MUNICIPAL

PRES| DENCIA
. ‘.-..?gr{qggm DE GTzA., VER.

WA,

LIC. ROSALINDA GOMEZ DIAZ - [EA
REGIDOR UNICO MUNIGIPAL " - Zore (7

C.GUAI TAPIA SOSA
SINDICO MUNICIPAL

€INGYBA RE £T70 YO




