

## Chinampa de Gorostiza ESTADO DE ACTIVIDADES Del 1 de enero al 30 de junio de 2025

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		The second secon
INGRESOS DE GESTIÓN	2,546,221.70	4,471,371.50
Impuestos	1,882,631.36	2,173,924.52
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	441,663.30	1,379,996.15
Productos	221,927.04	894,172.16
Aprovechamientos	0.00	23,278.67
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES	46,453,699.36	81,006,543.33
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	46,453,699.36	80,980,370.19
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	26,173.14
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	135,840.13	122,800.19
Ingresos Financieros	0.00	0.00
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	135,840.13	122,800.19
Total de ingresos y otros beneficios	49,135,761.19	85,600,715.02
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	,,	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	21,010,186.51	45,072,578.93
Servicios Personales	9,724,801.57	20,148,912.59
Materiales y Suministros	3,533,292.23	7,218,605.31
Servicios Generales	7,752,092.71	17,705,061.03
TRANSFERÊNCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	861,295.60	2,029,169.76
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	861,295.60	2,029,169.76
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones		0.00
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	221,189.69
Intereses de la Deuda Pública	<b>108,253.43</b> 102,160.14	210,997.75
Comisiones de la Deuda Pública		0.00
	0.00	
Gastos de la Deuda Pública	6,093.29	10,191.94
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00 <b>191,533.33</b>
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS		



## Chinampa de Gorostiza

## **ESTADO DE ACTIVIDADES**

Del 1 de enero al 30 de junio de 2025 (Cifras en Pesos)

	(01110000111000)		
Provisiones		0.00	0.00
Disminución de Inventarios		0.00	0.00
Otros Gastos		0.00	191,533.33
INVERSIÓN PÚBLICA		0.00	41,318,222.62
Inversión Pública no Capitalizable		0.00	41,318,222.62
Total de Gastos y otras Pérdidas		21,979,735.54	88,832,694.33
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	4444444	27,156,025.65	-3,231,979.31

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente com



PRESIDENTE MUNICIPAL

PRESIDENCIA CHINAMPA DE GTZA., VER.

LIC. ROSALINDA GOMEZ DIAZ REGIDOR ÚNICO MUNICIPAL

REGIDURIA ADMINISTRACIÓN 2022-2025.

SINDICO MUNICIPAL

LAE. ANA DOMINGUEZ SANTOS TESORERA MUNICIPAL

2022 - 2025 VESORERIA

CHINAMAN DE CTZA YER